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PRELIMINARNA 
JEDINSTVENA RANG LISTA ZA UPIS STUDENATA U PRVU GODINU OSNOVNIH 

STRUKOVNIH STUDIJA ZA ŠKOLSKU 2021/2022. GODINU 

 

 

ELŐZETES 
EGYSÉGES RANGLISTA A HALLGATÓK BEIRATKOZÁSÁHOZ A 20 21/2022-ES TANÉVRE 

 

1. KONKURSNI ROK – JELENTKEZÉSI VIZSGAIDŐSZAK  

 

 

Konačna rang lista će se objaviti 05.07.2021. godine 
A végleges ranglistát 2021.07.05-én hirdetjük ki 
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Mašinstvo - Gépészet 
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Prezime i ime studenta Prioritet

Bodovi iz 

srednje 

škole

Bodovi sa 

prijemnog

Ukupan 

broj 

bodova

Poziv na broj kod 

uplate Finansiranje

1. Döme Attila 1 40 60 100 3544-20212022 budžet

2. Bábinszki Martin 1 37.8 60 97.8 3640-20212022 budžet

3. Dukai Alexandra 1 39.6 57 96.6 3569-20212022 budžet

4. Kocsis Szürke Károly 1 33.74 60 93.74 3562-20212022 budžet

5. Ladányi Csongor 1 32.06 60 92.06 3683-20212022 budžet

6. Fina Erik 1 36.96 54 90.96 3536-20212022 budžet

7. Benedek Rihárd 1 35.4 54 89.4 3595-20212022 budžet

8. Popov Igor 1 38.32 51 89.32 3516-20212022 budžet

9. Pozder Mate 1 37.4 51 88.4 3603-20212022 budžet

10. Mihók Olivér 1 33.8 54 87.8 3519-20212022 budžet

11. Lajko Dennis 1 36.16 51 87.16 3533-20212022 budžet

12. Csonka Bence 1 35.28 51 86.28 3524-20212022 budžet

13. Adamov Filip 1 31.42 54 85.42 3607-20212022 budžet

14. Szabó Szabolcs 1 37.2 48 85.2 3522-20212022 budžet

15. Nikolić Vladimir 1 30.78 54 84.78 3591-20212022 budžet

16. Horvat Viktor 1 32.46 51 83.46 3553-20212022 budžet

17. Nikolić Marko 1 28.04 54 82.04 3581-20212022 budžet

18. Szél Tamás 1 35.88 45 80.88 3703-20212022 budžet

19. Petrović Mihailo 1 20.84 60 80.84 3678-20212022 budžet

20. Kokrehel Adrian 1 38.8 42 80.8 3583-20212022 budžet

21. Kovács Viktor 1 38.26 42 80.26 3708-20212022 budžet

22. Gazdag Bence 1 39.86 39 78.86 3647-20212022 budžet

23. Kelić Branislav 1 27.4 51 78.4 3601-20212022 budžet

24. Patócs Krisztián 1 38.64 39 77.64 3554-20212022 budžet

25. Mijatović Vladimir 1 34.24 42 76.24 3732-20212022 budžet

26. Horvat Romeo 1 40 36 76 3545-20212022 samofin.

27. Pipic Adonisz 1 36.96 39 75.96 3598-20212022 samofin.

28. Torma Balázs 1 36.66 39 75.66 3597-20212022 samofin.

29. Kovač Ramon 1 36.48 39 75.48 3594-20212022 samofin.  
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30. Sič Elizabeta 1 30.14 45 75.14 3668-20212022 samofin.

31. Istenes Gábor 1 40 33 73 3566-20212022

32. Kočiš Čongor 1 27.64 45 72.64 3720-20212022

33. Krsztity Ádám 1 39 33 72 3606-20212022

34. Simon Rajmond 1 38.18 33 71.18 3613-20212022

35. Tamaško Ričard 2 29.08 42 71.08 3689-20212022

36. Virovkić Ivan 1 31.04 39 70.04 3563-20212022

37. Pažitnaji Pavel 2 35.66 33 68.66 3632-20212022

38. Vecsernyés Tamás 1 29.26 39 68.26 3551-20212022

39. Kasza Máté 2 27.94 39 66.94 3666-20212022

40. Kecskés Dávid 3 33.18 33 66.18 3571-20212022

41. Piuković Martin 1 32.4 33 65.4 3540-20212022

42. Mutić Stefan 1 28.72 36 64.72 3517-20212022

43. Prlainović Andrej 3 27.96 36 63.96 3513-20212022

44. Bicskei Kristóf 1 29.88 33 62.88 3611-20212022

45. Teleki Arnold 1 32.64 27 59.64 3604-20212022

46. Mašić Marko 3 25.12 33 58.12 3539-20212022

47. Hődör Patrik 2 34.1 24 58.1 3696-20212022

48. Varga Viktor 1 28 30 58 3556-20212022

49. Koso Tomas 1 23.24 33 56.24 3654-20212022

50. Zsoldos Dominik 1 29.74 24 53.74 3671-20212022

51. Fehér Dávid 1 35.12 18 53.12 3520-20212022

52. Kiš Rihard 1 29.6 21 50.6 3724-20212022

53. Bedleg Marton 1 25.74 24 49.74 3590-20212022

54. Kovač Rajmond 1 26.94 21 47.94 3582-20212022

55. Roža Žolt 1 34.8 12 46.8 3653-20212022

56. Kenjereš Botond 1 27.82 18 45.82 3593-20212022

57. Bozoki Robert 1 28.88 15 43.88 3658-20212022

58. Golić Marko 2 22.92 18 40.92 3580-20212022  
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1. Tóth Áron 1 39.12 60 99.12 3648-20212022 budžet

2. Pintér Viktor 1 36.54 48 84.54 3618-20212022 budžet

3. Istenes Gábor 3 40 33 73 3566-20212022 budžet

4. Kočiš Čongor 3 27.64 45 72.64 3720-20212022 budžet

5. Damjanović Miljan 2 24.02 48 72.02 3659-20212022 budžet

6. Tamaško Ričard 3 29.08 42 71.08 3689-20212022 budžet

7. Pinter Filip 2 33.48 36 69.48 3542-20212022 budžet

8. Pažitnaji Pavel 3 35.66 33 68.66 3632-20212022 budžet

9. Kasza Máté 3 27.94 39 66.94 3666-20212022 budžet

10. Prakatur Sava 1 24.38 42 66.38 3531-20212022 budžet

11. Kecskés Dávid 2 33.18 33 66.18 3571-20212022 samofin.

12. Piuković Martin 2 32.4 33 65.4 3540-20212022 samofin.

13. Mutić Stefan 3 28.72 36 64.72 3517-20212022 samofin.

14. Prlainović Andrej 1 27.96 36 63.96 3513-20212022 samofin.

15. Marjanović Vukašin 3 32.68 30 62.68 3568-20212022 samofin.

16. Sebők József 1 31.94 30 61.94 3731-20212022 samofin.

17. Hődör Patrik 3 34.1 24 58.1 3696-20212022 samofin.

18. Török Dávid 2 30.26 27 57.26 3677-20212022 samofin.

19. Milanković Danijel 3 28.28 24 52.28 3512-20212022 samofin.

20. Biró Bálint 1 27.82 24 51.82 3729-20212022 samofin.

21. Peić Mario 2 23.78 21 44.78 3530-20212022 samofin.

22. Golić Marko 3 22.92 18 40.92 3580-20212022 samofin.

23. Dobrotka Dominik 2 27.6 6 33.6 3549-20212022 samofin.  
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1. Barát Attila 1 32.58 60 92.58 3628-20212022 budžet

2. Pesti Ákos 1 37.68 54 91.68 3697-20212022 budžet

3. Németh Attila 1 31.46 60 91.46 3714-20212022 budžet

4. Sebenji Balint 1 37.38 54 91.38 3644-20212022 budžet

5. Limburger David 1 37.18 54 91.18 3547-20212022 budžet

6. Milićević Dušan 1 33.04 57 90.04 3592-20212022 budžet

7. Ódri Miklós 1 29.62 60 89.62 3629-20212022 budžet

8. Zavišić Uroš 1 35.6 54 89.6 3660-20212022 budžet

9. Baranjai Lenard 1 28.62 60 88.62 3652-20212022 budžet

10. Sabo Ferenc 1 34.4 54 88.4 3664-20212022 budžet

11. Borsity Mark 1 37.8 48 85.8 3615-20212022 budžet

12. Varga Loránd 1 37.76 48 85.76 3631-20212022 budžet

13. Hodolik Čaba 1 28.72 57 85.72 3728-20212022 budžet

14. Erceg Miloš 1 31.38 54 85.38 3634-20212022 budžet

15. Poljaković Andrej 1 34.38 51 85.38 3682-20212022 budžet

16. Hajnal Bence 1 35.56 48 83.56 3699-20212022 budžet

17. Blaško Tamaš 1 40 42 82 3707-20212022 budžet

18. Mészáros Ádám 1 33.04 48 81.04 3646-20212022 budžet

19. Domić Mladen 1 29.46 51 80.46 3686-20212022 budžet

20. Milješić Bojan 1 26.04 54 80.04 3684-20212022 budžet

21. Knežević Pavle 1 29.82 48 77.82 3617-20212022 budžet

22. Radaković Nikola 1 26.74 51 77.74 3688-20212022 budžet

23. Pipic Adonisz 2 36.96 39 75.96 3598-20212022 budžet

24. Brenner Botond 1 27.64 48 75.64 3723-20212022 budžet

25. Jevtić Uroš 1 27.44 48 75.44 3725-20212022 budžet

26. Istenes Gábor 2 40 33 73 3566-20212022 samofin.

27. Kočiš Čongor 2 27.64 45 72.64 3720-20212022 samofin.  
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28. Damjanović Miljan 1 24.02 48 72.02 3659-20212022 samofin.

29. Tamaško Ričard 1 29.08 42 71.08 3689-20212022 samofin.

30. Pinter Filip 1 33.48 36 69.48 3542-20212022 samofin.

31. Pažitnaji Pavel 1 35.66 33 68.66 3632-20212022

32. Kasza Máté 1 27.94 39 66.94 3666-20212022

33. Jónás Aleksandar 1 26.58 39 65.58 3719-20212022

34. Piuković Martin 3 32.4 33 65.4 3540-20212022

35. Prlainović Andrej 2 27.96 36 63.96 3513-20212022

36. Bicskei Kristóf 2 29.88 33 62.88 3611-20212022

37. Marjanović Vukašin 2 32.68 30 62.68 3568-20212022

38. Sebők József 2 31.94 30 61.94 3731-20212022

39. Teleki Arnold 3 32.64 27 59.64 3604-20212022

40. Mašić Marko 1 25.12 33 58.12 3539-20212022

41. Hődör Patrik 1 34.1 24 58.1 3696-20212022

42. Varga Viktor 2 28 30 58 3556-20212022

43. Török Dávid 1 30.26 27 57.26 3677-20212022

44. Koso Tomas 2 23.24 33 56.24 3654-20212022

45. Zsoldos Dominik 3 29.74 24 53.74 3671-20212022

46. Milanković Danijel 1 28.28 24 52.28 3512-20212022

47. Kiš Rihard 3 29.6 21 50.6 3724-20212022

48. Bedleg Marton 3 25.74 24 49.74 3590-20212022

49. Roža Žolt 3 34.8 12 46.8 3653-20212022

50. Kenjereš Botond 3 27.82 18 45.82 3593-20212022

51. Peić Mario 3 23.78 21 44.78 3530-20212022

52. Bozoki Robert 3 28.88 15 43.88 3658-20212022

53. Dobrotka Dominik 3 27.6 6 33.6 3549-20212022  
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1. Virág Henrietta 1 40 60 100 3701-20212022 budžet

2. Bogdan Veljko 1 37.58 60 97.58 3559-20212022 budžet

3. Tomić Uroš 1 36.72 60 96.72 3535-20212022 budžet

4. Tot Klaudia 1 40 55 95 3514-20212022 budžet

5. Čović Emili 1 40 55 95 3505-20212022 budžet

6. Balogh Hunor 1 36.76 58 94.76 3698-20212022 budžet

7. Popović Aleksa 1 34.7 60 94.7 3588-20212022 budžet

8. Szarapka Róbert 1 36.32 58 94.32 3560-20212022 budžet

9. Jovanović Vojislav 1 35.76 58 93.76 3706-20212022 budžet

10. Đaković Nemanja 1 34.96 58 92.96 3527-20212022 budžet

11. Sabo David 1 36.52 56 92.52 3596-20212022 budžet

12. Matković Gabor 1 34.4 58 92.4 3557-20212022 budžet

13. Parigrosz Dániel 1 36.08 56 92.08 3576-20212022 budžet

14. Boroš Ivona 1 35.84 56 91.84 3665-20212022 budžet

15. Milošević Vladan 1 33.4 58 91.4 3626-20212022 budžet

16. Kujundžić Filip 1 33.98 57 90.98 3642-20212022 budžet

17. Buljić Stefan 1 34.92 56 90.92 3567-20212022 budžet

18. Dukić Luka 1 32.26 58 90.26 3643-20212022 budžet

19. Vajer Zsolt 1 37.06 53 90.06 3574-20212022 budžet

20. Fa Ádám 1 35.7 54 89.7 3680-20212022 budžet

21. Huszár Bálint 1 32.66 57 89.66 3561-20212022 budžet

22. Mujić Nataša 1 37.3 52 89.3 3636-20212022 budžet

23. Đurić Jevanđel 1 29.66 59 88.66 3712-20212022 budžet

24. Nović Srđan 1 35.64 53 88.64 3575-20212022 budžet

25. Takarič Norbert 1 36.56 52 88.56 3600-20212022 budžet

26. Tóth Sztella 1 34.16 54 88.16 3616-20212022 budžet

27. Aleksić Luka 1 30.1 58 88.1 3509-20212022 budžet

28. Molnár Dávid 1 40 48 88 3727-20212022 budžet

29. Kőműves Sebestyén 1 39.64 48 87.64 3656-20212022 budžet

30. Vorkapić Vladimir 1 36.46 51 87.46 3541-20212022 budžet

31. Kollár Nikolett 1 37.24 50 87.24 3619-20212022 budžet

32. Tajti Viktor 1 35.04 52 87.04 3577-20212022 budžet

33. Vojnić Hajduk Sara 1 34.88 52 86.88 3602-20212022 budžet

34. Barna Laura 1 38.12 48 86.12 3622-20212022 budžet

35. Hadžibegović Ines 1 34.32 51 85.32 3585-20212022 budžet

36. Sabo Ana 1 33.98 51 84.98 3676-20212022 budžet

37. Juhász Tibor Bendegúz 1 34.98 50 84.98 3691-20212022 budžet  
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38. Brandt Darko 1 27.9 57 84.9 3552-20212022 budžet

39. Peči Erik 1 33.74 51 84.74 3609-20212022 budžet

40. Szikora Arnold 1 34.5 50 84.5 3624-20212022 budžet

41. Pal Atila 1 34.2 50 84.2 3621-20212022 budžet

42. Fehér Áron 1 31.18 53 84.18 3558-20212022 budžet

43. Boja Kristina 1 36.06 48 84.06 3718-20212022 budžet

44. Bálint Tamás 1 32.02 52 84.02 3578-20212022 budžet

45. Burnat Rudolf 1 34.98 49 83.98 3715-20212022 budžet

46. Bencsik Bertalan 1 32.92 51 83.92 3605-20212022 budžet

47. Vičik Aron 1 31.88 52 83.88 3625-20212022 budžet

48. Pekić Nenad 1 24.76 59 83.76 3534-20212022 budžet

49. Gömöri Árpád 1 32.74 51 83.74 3726-20212022 budžet

50. Zsáki Viktor 1 28.64 55 83.64 3589-20212022 budžet

51. Martinović Marko 1 29.52 54 83.52 3651-20212022 budžet

52. Dukić Aleksandar 1 29.18 54 83.18 3586-20212022 budžet

53. Kermeš Daniel 1 27.04 56 83.04 3711-20212022 budžet

54. Rácz Szabó Tamás 1 40 43 83 3655-20212022 budžet

55. Šafran Daniel 1 31.84 51 82.84 3693-20212022 budžet

56. Kadar David 1 33.82 49 82.82 3679-20212022 budžet

57. Nimčevič Vladimir 1 35.74 47 82.74 3733-20212022 budžet

58. Beretić Ivana 1 35.62 47 82.62 3700-20212022 budžet

59. Molnar Aleks 1 34.54 48 82.54 3564-20212022 budžet

60. Pajor Ákos 1 33.46 49 82.46 3523-20212022 budžet

61. Pap Žolt 1 34.8 47 81.8 3717-20212022 budžet

62. Čanak Aleksa 1 29.62 52 81.62 3681-20212022 budžet

63. Holo Ervin 1 33.6 48 81.6 3650-20212022 budžet

64. Hrček Alisa 1 36.4 45 81.4 3692-20212022 budžet

65. Horvat Kavai Mark 1 35.26 46 81.26 3555-20212022 budžet

66. Lakićević Novak 1 32.26 49 81.26 3587-20212022 budžet

67. Ivošević Darko 1 24.94 54 78.94 3506-20212022 budžet

68. Szabó Edvárd 1 34.7 44 78.7 3627-20212022 budžet

69. Gere Dominik 1 34.34 44 78.34 3633-20212022 budžet

70. Marton Emanuel 1 31 47 78 3673-20212022 budžet

71. Retek Alex 1 33.88 44 77.88 3645-20212022 budžet

72. Sipos Balázs 1 29.64 48 77.64 3610-20212022 budžet

73. Korek Čaba 1 20.52 57 77.52 3661-20212022 budžet

74. Perna Árpád 1 29.34 48 77.34 3649-20212022 budžet

75. Morák Áron 1 25.12 52 77.12 3508-20212022 budžet  
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76. Novakov Dario 1 28 49 77 3704-20212022 budžet

77. Valter Hunor 1 40 37 77 3612-20212022 budžet

78. Csanak Vivien 1 35.94 41 76.94 3623-20212022 budžet

79. Boić Stefan 1 31.16 45 76.16 3709-20212022 budžet

80. Đurić Miloš 1 24.06 52 76.06 3565-20212022 budžet

81. Udovičić Dušan 1 27.72 48 75.72 3525-20212022 budžet

82. Šimić Stefan 1 29.46 45 74.46 3657-20212022 budžet

83. Nađ Aleksandar 1 26.42 48 74.42 3672-20212022 budžet

84. Bukor Gabor 2 19.96 54 73.96 3572-20212022 budžet

85. Varga Daniel 1 32.82 41 73.82 3722-20212022 budžet

86. Sakal Natalia 1 36.2 53 89.2 3641-20212022 eksp. samofinansiranje

87. Kopasz Dávid 1 33.1 40 73.1 3620-20212022 samofin.

88. Huszár Teodor 1 25.9 47 72.9 3690-20212022 samofin.

89. Knežević Bojan 1 30.84 42 72.84 3674-20212022 samofin.

90. Hajnal Tamás 1 26.76 46 72.76 3687-20212022 samofin.

91. Nagy Andor 1 33.72 39 72.72 3667-20212022 samofin.

92. Vasiljević Miloš 1 30.46 42 72.46 3515-20212022 samofin.

93. Vuković Mario 2 21.82 50 71.82 3599-20212022 samofin.

94. Šimon Dimitrije 1 29.26 41 70.26 3663-20212022 samofin.

95. Borics Jonathan 1 20.82 49 69.82 3695-20212022 samofin.

96. Ivošević Luka 1 28.7 41 69.7 3705-20212022 samofin.

97. Kolundžić Nikola 1 28.12 41 69.12 3511-20212022 samofin.

98. Berček Stefan 1 26.06 43 69.06 3630-20212022 samofin.

99. Mucsi Máté 1 31.48 36 67.48 3702-20212022 samofin.

100. Dobrotka Dominik 1 27.6 38 65.6 3549-20212022 samofin.

101. Kopilović Rudolf 1 29.58 36 65.58 3669-20212022

102. Peić Mario 1 23.78 41 64.78 3530-20212022

103. Dulović Danilo 1 23.52 38 61.52 3710-20212022

104. Sóti Viktor 1 22.24 35 57.24 3635-20212022

105. Zsoldos Dominik 2 29.74 26 55.74 3671-20212022

106. Sebők József 3 31.94 21 52.94 3731-20212022

107. Turu David 1 27 20 47 3675-20212022

108. Saulić Marko 2 22.6 24 46.6 3670-20212022

109. Kovač Rajmond 2 26.94 14 40.94 3582-20212022  
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Inženjerski menadžment – Mérnöki menedzsment 
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1. Mešković Sandra 1 39.54 60 99.54 3507-20212022 budžet

2. Milosavljević Damjan 1 36.98 60 96.98 3637-20212022 budžet

3. Tobiaš Bettina 1 38.16 58 96.16 3532-20212022 budžet

4. Čuljak Ivana 1 38.1 58 96.1 3638-20212022 budžet

5. Toldi David 1 35.34 56 91.34 3570-20212022 budžet

6. Vizin Ivan 1 32.9 56 88.9 3537-20212022 budžet

7. Simon Nikolett 1 38.64 50 88.64 3579-20212022 budžet

8. Szőke Enikő 1 31.32 56 87.32 3614-20212022 budžet

9. Blagojević Nikola 1 30.28 56 86.28 3538-20212022 budžet

10. Bošnjak Miloš 1 30.04 56 86.04 3510-20212022 budžet

11. Beneš Luka 1 28.6 56 84.6 3662-20212022 budžet

12. Knezi Aron 1 27.96 56 83.96 3573-20212022 budžet

13. Mičko Armin 1 29.86 54 83.86 3608-20212022 budžet

14. Roštaš Marko 1 29.32 54 83.32 3721-20212022 budžet

15. Jelenković Ivana 1 35.28 48 83.28 3543-20212022 budžet

16. Takács Mátyás 1 25.38 56 81.38 3546-20212022 budžet

17. Szalma Tamás 1 35.4 45 80.4 3529-20212022 budžet

18. Lazić Milica 1 22.08 58 80.08 3521-20212022 budžet

19. Tomović Marko 1 34.6 44 78.6 3584-20212022 budžet

20. Kuktin Nikola 1 32.66 45 77.66 3518-20212022 budžet

21. Palinkaš Mario 1 34.16 43 77.16 3528-20212022 budžet

22. Horvat Romeo 2 40 36 76 3545-20212022 budžet

23. Torma Balázs 2 36.66 39 75.66 3597-20212022 budžet

24. Kovač Ramon 2 36.48 39 75.48 3594-20212022 budžet

25. Čanadi Krištof 1 24.58 50 74.58 3548-20212022 budžet

26. Ilić Milana 1 26.12 60 86.12 3730-20212022 eksp. samofinansiranje

27. Slavnić Aleksandar 1 20.76 56 76.76 3526-20212022 eksp. samofinansiranje

28. Bukor Gabor 1 19.96 54 73.96 3572-20212022 samofin.

29. Vujić Miloš 1 27.42 46 73.42 3713-20212022 samofin.  
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30. Kopasz Dávid 2 33.1 40 73.1 3620-20212022 samofin.

31. Knežević Bojan 2 30.84 42 72.84 3674-20212022

32. Mutić Stefan 2 28.72 44 72.72 3517-20212022

33. Vuković Mario 1 21.82 50 71.82 3599-20212022

34. Resóczky Emanuella 1 31.36 40 71.36 3685-20212022

35. Mudrić Milana 1 31.24 40 71.24 3694-20212022

36. Bene Dániel 1 28.5 42 70.5 3716-20212022

37. Virovkić Ivan 2 31.04 39 70.04 3563-20212022

38. Ivošević Luka 2 28.7 41 69.7 3705-20212022

39. Vecsernyés Tamás 2 29.26 39 68.26 3551-20212022

40. Ujfaluši József 1 25.5 42 67.5 3639-20212022

41. Mucsi Máté 2 31.48 36 67.48 3702-20212022

42. Kecskés Dávid 1 33.18 33 66.18 3571-20212022

43. Jónás Aleksandar 2 26.58 39 65.58 3719-20212022

44. Kopilović Rudolf 2 29.58 36 65.58 3669-20212022

45. Golić Marko 1 22.92 38 60.92 3580-20212022

46. Teleki Arnold 2 32.64 27 59.64 3604-20212022

47. Bajčetić Gavrilo 1 23.6 36 59.6 3550-20212022

48. Kovač Rajmond 3 26.94 32 58.94 3582-20212022

49. Mašić Marko 2 25.12 33 58.12 3539-20212022

50. Varga Viktor 3 28 30 58 3556-20212022

51. Sóti Viktor 2 22.24 35 57.24 3635-20212022

52. Fehér Dávid 2 35.12 18 53.12 3520-20212022

53. Milanković Danijel 2 28.28 24 52.28 3512-20212022

54. Kiš Rihard 2 29.6 21 50.6 3724-20212022

55. Bedleg Marton 2 25.74 24 49.74 3590-20212022

56. Turu David 2 27 20 47 3675-20212022

57. Roža Žolt 2 34.8 12 46.8 3653-20212022

58. Saulić Marko 1 22.6 24 46.6 3670-20212022

59. Kenjereš Botond 2 27.82 18 45.82 3593-20212022

60. Bozoki Robert 2 28.88 15 43.88 3658-20212022  
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OBAVEŠTENJE ZA KANDIDATE KOJI SU NA RANG LISTI IZVAN 
KVOTE UTVRĐENE ZA BUDŽET I SAMOFINANSIRANJE  
Kandidati koji su polagali prijemni ispit, a ne nalaze se na rang 
listi za upis na teret budžeta ili samofinansiranja, odnosno 
nalaze se „ispod crte”, mogu da prate promene na rang 
listama, do kojih dolazi ukoliko neki od rangiranih kandidata 
odustane od upisa na pojedini studijski program (promene se 
nalaze na sajtu Škole). 
U četvrtak 15.07.2021. godine u 13.00 časova, biće objavljena 
lista upisanih studenata, na sajtu i oglasnoj tabli Škole. Ukoliko 
ostane nepopunjenih mesta, kandidati koji se nalaze „ispod 
crte”, a imaju potreban broj bodova za upis, mogu se upisati u 
četvrtak 15.07.2021. godine od 13.00-14.00 časova.  
Preporučuje se budućim studentima koji se nisu rangirali u 
okviru finansiranja iz budžeta, odnosno budućim studentima 
koji se nisu rangirali u okviru upisnih kvota, da na sajtu Škole 
prate promene na rang listama, do kojih dolazi ukoliko neki od 
rangiranih kandidata odustanu od upisa na pojedini studijski 
program. 
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Fontos 
Tisztelettel kérjük azon leendő hallgatókat, akik ebben a 
pillanatban nem kerültek állami költségtérítéses (budžet), vagy 
önköltséges kategóriába, vagyis akik a “vonal alatt vannak”, 
hogy az interneten gyakran kövessék a ranglisták frissítését, 
mert a rangsorolás változhat amennyiben valamelyik 
rangsorolt jelölt eláll az iratkozástól.  
Tisztelettel kérjük azon leendő hallgatókat, akik nem lettek 

rangsorolva költségtérítéses (budžet), vagy önköltséges 

kategóriába, hogy csütörtökön 2021.07.15-én 13.00 órakor 

jöjjenek be az Iskolába és ellenőrizzék vajon maradt e 

betöltetlen hely. Ha marad betöltetlen hely a leendő hallgató 

rangsorolva lesz, és azonnal beiratkozhat – 14.00 óráig. 
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